
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Vo У&ЛЗ

Об установлении тарифов на 
дополнительные платные услуги, 
оказываемые МБОУДО «ЦДОД «Родничок»

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 
25.03.2020 № 75 «Об утверждении положения о разграничении полномочий, 
предоставленных органам местного самоуправления муниципального 
образования город Ковров в сфере водоснабжения и водоотведения, тепло-, газо-, 
электроснабжения, установления размера платы за жилое помещение и 
определения порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые 
(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города 
Коврова», руководствуясь ст.7, рт.32 Устава муниципального образования город 
Ковров, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от 
30.07.2024 №6 п о с т а н о в л я ю :

1. Установить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного 
образования «Центр дополнительного образования детей «Родничок», согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившими силу постановление администрации города 
Коврова от 13.06.2019 №1383 «Об установлении тарифов на дополнительные 
платные услуги, оказываемые МБОУ ДО «ЦДОД «Родничок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономической политике, стратегическому 
развитию и инвестициям.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
вступает в силу с 01.09.2024.

Г лава города Е.В. Фомина

ПА 20442


